

Fransanın qərəzli müdaxilələri sülhə əngəl yaradır



Fransa Senatının sədri Jerar Larşe erməni həmkarı ilə görüşdən sonra Laçın yolunun təcili açılması ilə bağlı haqsız tələb irəli sürüb. Həmçinin "Ermənistanın təhlükəsizliyinin təminatı" məqsədilə Fransa tərəfindən müdafiə xarakterli silahların verilməsinin sürətləndirilməsi yönündə çağırış edib. Bu bir daha sübut edir ki, Fransa bölgədə süni gərginlik yaratmağa cəhd edir.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik.

Qarabağda yaşayan ermənilərin məsələsi yalan üzərində siyasiləşdirilir

Milli Məclisin deputatı Azər Badamov deyib ki, Fransa Senatının sədri Jerar Larşe Ermənistan parlamentinin sədri Alen Simonyanla görüşdən sonra özünün tviter hesabındakı qərəzli paylaşımında Laçın dəhlizinin dərhal açılmasını, eləcə də Ermənistanın təhlükəsizliyinin təminatı üçün Fransa tərəfindən müdafiə silahlarının göndərilməsinin sürətləndirilməsini tələb edib: "Jerar Larşenin paylaşımı ermənilərin könlünü almaq xarakteri daşıyır. Bütün dünya yaxşı bilir ki, Laçın-Xankəndi yolunun bağlanması iddiaları yalandır. Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi də Ermənistanın bu əsassız iddiasını rədd edib. Təbii ki, iddia rədd edilərkən yolun cari vəziyyəti araşdırılıb və orda hər hansı blokdanın olmadığı, o cümlədən Laçın sərhəd nəzarət-keçid məntəqəsinin yaradılmasının beynəlxalq normalara görə Azərbaycanın suveren hüququ olduğu bildirilib".

Deputat qeyd edib ki, Laçın nəzarət-keçid məntəqəsinin yaradılması Qarabağa qanunsuz daşımaların qarşısının alınmasına və gələcəkdə təhlükəsizliyin təmin olunmasına xidmət edir: "Fransanın bu məsələlərə münasibəti əvvəldən bəllidir. Fransa Qarabağda yaşayan ermənilərin məsələsini əvvəllər də yalan üzərində siyasiləşdirərək beynəlxalq platformalara daşımağa və Azərbaycana qarşı qətnamələr qəbul etdirilməsinə çalışıb. Lakin bütün cəhdləri həmişə boşa çıxıb. Jerarın paylaşımında qeyd olunan məqamlar da Fransanın ədalətsiz mövqeyindən irəli gəlir. Əgər Fransa ədalətli mövqedən çıxış etsəydi, Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlər danışıqlar yolu ilə həll olunar və İkinci Qarabağ müharibəsi baş verməzdi".

Azər Badamov deyib ki, məhz Fransanın və digər ölkələrin işğalçı Ermənistanı dəstəkləməsi sayəsində Azərbaycan torpaqları 30 il işğal altında qalıb: "Sonda isə Azərbaycan BMT-nin qətnamələrini öz gücü ilə icra etməyə məcbur oldu. Fransa Senatının sədri yalnız riyakar erməniləri sevindirən mənasız bir paylaşım edib. Ermənistanla müdafiə silahlarının göndərilməsi məsələsi hələ ki, sadəcə sözdə olan dəstəkdir. Ermənistanla hətta silahlar da göndərilə belə, onların müharibə edib uğur qazanmaları mümkün deyil".

Deputatın sözlərinə görə, bu gün Azərbaycan Ordusu dünyanın ən müasir silahları ilə silahlandırılır və peşəkərliliyi durmadan artırılır: "Silahlı Qüvvələrimizə dövlət büdcəsindən kifayət qədər vəsait ayrılır. Azərbaycan Ordusu Ermənistandan fərqli olaraq, ianələr və yardımlar hesabına formalaşmır. Ordumuz döyüş meydanında öz sözünü deyib və yenə də deməyə hazırdır. Ermənistan sadəcə olaraq bu proseslərə açıq gözlə baxıb reallığı dəyərləndirərək sülh müqaviləsinin imzalanmasına tələssə, əməkdaşlıq üçün onların üzünə yeni imkanlar açılar. Bu, xaricdən ianə toplamaqdan daha faydalı olar".

Ermənistanın "böyük bacı"sı revanşistlərin maraqlarına xidmət edir

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev qeyd edib ki, Fransa rəhbərliyinin Ermənistan rəhbərliyi ilə hər görüşündən sonra qeyri-adekvat bəyanatlar gündəmə gəlir. Senatın rəhbərliyi Ermənistanla mütləq şəkildə humanitar yardım və digər paketlərin təcili surətdə verilməsi ilə bağlı tələblər irəli sürür. Məlumdur ki, Ermənistan həm də Fransanın vassalıdır. Fransa müstəmləkəçilik siyasətini uğurla davam etdirməkdən ötrü Ermənistandan sui-istifadə edir. Bu, bütün dünyaya məlumdur".

Deputat bildirib ki, Fransanın bu cür riyakar davranışları Azərbaycanla Ermənistan arasında danışıqlar prosesinə mənfi təsir göstərir: "Ermənistanın sülh müqaviləsinin imzalanmasının ləngitməsinin əsas səbəbi Fransanın atdığı qərəzli addımlardır. Fransa Ermənistandakı revanşist qüvvələrin maraqlarını təmin edir ki, bu da təbii olaraq sülh müqaviləsinin imzalanmasını yubadır. Bu cür riyakar siyasət həm də Rusiyanın regiondan uzaqlaşdırılmasına xidmət edir".

Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"